
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i  ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze 
zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: "8) Pan Karol Jaroński." 

2) w § 1 w ust. 2 skreśla się punkt 1.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA655115-FACF-4945-91C9-8A99B07DD85A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


